visando à análise, revisão e adequação da legislação
municipal previdenciária às disposições da Emenda
Constitucional n® 103/219 (Reforma da Previdência),
bem como os demais normativos vigentes editados
pelo Ministério da Previdência Social.
Valor Global: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e
setecentos reais).
Prazo: 270 dias.

ID: 2025.054E0800001.09.0006

Pedro Canário, ES, 16 de outubro de 2025.
RONAN DALMAGRO

Diretor Presidente

Protocolo 1654387

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Conceição da Barra

Instituto de Previdência Social dos Servidores